臺 南 市 瑞 峰 國 小 108學 年 度 第  1  學 期

【親職活動~~親師生足球友誼賽】活動實施計劃
一、依據：本校 108學年度第一學期校務會議暨行事曆辦理。

二、主旨：1、培養學生團隊精神、注重團隊榮譽。

          2、加強合作學習，提昇運動技能，鍛鍊強健體魄。

          3、促進親師生情感交流、溝通與成長。

三、主辦單位：本校教導處學務組。

四、協辦單位：本校總務處、本校家長會。

五、參加對象：本校全體教職員工、學生及社區家長。

六、活動時間：108年 10月 16日上午 08時 00分至 09時 20分

七、經費預算：由相關經費支出

八、分組方式：

組   別 參  加  人  員 比   賽   方   式

親師生

     1.社區家長
     2.本校教職員工
     3.全校學生
     4.常備士官班校友會

趣味競賽 (大人小孩混)

九、活動流程：

 時  間 活 動 名 稱 備   註
08:00-08:05 開幕典禮
08:05-08:10 暖 身 操 各班導師自行帶學生做操
08:10-08:20 教練分隊賽前指導 分配隊員上場
08:20-08:40 幼兒園表演賽 (12人)

08:40-08:50
親師生對抗比賽

(國小部全體+老師+家長)
上下半場各 5分鐘

A組:學生 4位
(程、昕、揚、軍) + 親、師
B組:學生 5位
(貞、原、詠、靈、錡) +親、師

08:50-08:55 休息

08:55-09:05

社區同樂對抗比賽
(中高年級學生+家長+常備士

官班校友會)
上下半場各 5分鐘

A組:學生 3位
(原、揚、錡) + 親、士官
B組:學生 3位
(詠、靈、軍) +親、士官

09:05-09:10 賽後全校大合照

09:10-09:20 場 地 整 理
請學生協助恢復場地原貌，並
清潔周圍垃圾，請各班老師協
助指導

十、比賽方式：
(一)親師生足球比賽，每場次每組約 10人(小孩 3~5位)同時上場比賽，比賽時

間 10分鐘，上下半場各 5分鐘。
    (二)若需更換小朋友上場，則務必由該隊指導老師決定，切勿交由小朋友自行
        決定與分配，以避免小朋友無法服氣而爭吵。

十一、工作分配：

工 作 項 目 負 責 老 師 備       註

總  策  劃 吳世仁主任

計畫擬定及執行 陳萱綺老師

球  員  分  組 開會討論

裁判組
幼兒園表演賽 幼教師

師生親子組 永儒主任

教練團 志霖教練 (A組)
世仁教練 (B組)

攝 影/上傳校網 倖瑢老師、倪衣老師
文怡小姐

物品採購
用具準備

許永儒主任
陳萱綺老師

獎品*3箱運動飲料、
足球*2、計時器*1、
哨子*2、小礦水*1

場地佈置 許永儒主任
林建評先生

音響器材
場地畫線

 安全醫護 方美惠 醫療器材準備

來賓聯絡、招待 吳世仁主任

成果製作、彙整 陳萱綺老師

十二、預估經費：2000元

十三、本計畫經校長核准後實施，修正亦同。

承辦：      總務主任：      教導主任：       校長：